Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.03.2025 №A-5749

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Парад военной техники", посвященного Дню
защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества "Парад военной техники", посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Роговской
Слава

Корепина Елена
Александровна "День защитника Отечества" 1 место РР - 0

№109978

2 Грищенко
Вячеслав

Мастюкова
Марина
Владимировна

"Танки" 1 место РР - 0
№110004

3 Никита
Аникин

Елена
Васильевна
Григорьева

"Танк Победитель!" 1 место РР - 0
№110044

4 Абдрашитов
Давид

Давыдова И.В. и
Плотникова Е.В. Открытка 23 февраля 1 место РР - 0

№110045

5 Смирнов
Александр

Колос
Екатерина
Сергеевна

Парад 1 место РР - 0
№110053

6 Сарбаев
Амир

Халилова
Регина
Радиковна

За Родину! 1 место РР - 0
№110096

7 Алексеева
Яна

Балан Алина
Леонидовна И в воздухе и на земле 1 место РР - 0

№110323

8 Галиева
Таисия

Васильева М.
В., Хасанова М.
А.

"Лего - вертолет" 2 место РР - 0
№110327

9 Мельник
Михаил

Станишевская
Екатерина
Евгеньевна

«Звено летящих самолетов» 1 место РР - 0
№110342

10 Трусов Ефим
Григорьева
Ирина
Николаевна

"Танк Победы-80" 1 место РР - 0
№110348

11 Резиньков
Олег

Савельева
Любовь
Алексеевна

Танк 2 место РР - 0
№110357

12 Тимонин
Тимофей

Соколова Юлия
Александровна

«Ночные ведьмы. История из жизни
моей прабабушки» 1 место РР - 0

№110496

13 Власюк
Дмитрий

Ворончихина
Наталья
Александровна

Слава Нашей Армии! 1 место РР - 0
№110517

14 Донник
Милана

Давыдова
Луиза
Рамилевна

Парад военной техники 1 место РР - 0
№110537

15 Юхнев Ефим
Мамедова
Ирина
Валерьевна

Наша армия сильна 1 место РР - 0
№110604

16 Казакова
Мария

Гончарова
Светлана
Денислвна

Танк 1 место РР - 0
№110678

17 Кинов
Арсений

Фараонова
Татьяна
Юрьевна

Боевой танк Т-34 1 место РР - 0
№110776

18 Фурманов
Павел

Хромова
Татьяна
Евгеньевна

Корабль Победы 1 место РР - 0
№110848

19 Гревцов
Иван

Коломыдцева
Кира
Михайловна

Танк- Победы. 1 место РР - 0
№110854

20 Карамельки
Воскобойникова
Светлана
Владимировна

Военная техника готовится к параду 1 место РР - 0
№110888

21 Лапухин
Геннадий

Балахнина
Елена
Евгеньевна

Танк 1 место РР - 0
№110894

22 Евграфов
Мирон

Балахнина
Елена
Евгеньевна

Боевая машина 2 место РР - 0
№110896

23 Хуаде
Довлет

Цей Фатима
Хамзетовна "За Победу" 1 место РР - 0

№110945

24 Шкурат Иван
Старостина
Татьяна
Александровна

Самолёт 1 место РР - 0
№111044

25 Погожева
Ярослава

Калугина
Лариса
Леонидовна

Техника Победы 1 место РР - 0
№111058

26 Домнин
Михаил

Альгина Елена
Анатольевна "БТР" 2 место РР - 0

№111423

27 Новосёлов
Дмитрий

Сосегова
Наталья
Александровна

" Танк Т-34" 3 место РР - 0
№111431

28 Останин
Савелий

Михалева
Наталья
Николаевна

"Танк" 1 место РР - 0
№111436

29 Двоеглазов
Тимур

Шиляева Елена
Николаевна "Танк" 2 место РР - 0

№111437

30 Полудницын
Матвей

Копосова
Наталия
Николаевна

"Несокрушимый тигр" 1 место РР - 0
№111468

31 Береснев
Арсений

Копосова
Наталия
Николаевна

"Навстречу ветру" 1 место РР - 0
№111471

32 Норкин Илья
Копосова
Наталия
Николаевна

"Боевой гром" 2 место РР - 0
№111473

33 Четвериков
Андрей

Копосова
Наталия
Николаевна

"Верный самолёт не боится ветров" 3 место РР - 0
№111474

34 Захаров
Матвей

Устюгова Анна
Романовна "Самолёт бомбардировщик" 3 место РР - 0

№111475

35 Фирстова
Алина

Каргина
Виктория
Борисовна

"Царь-пушка" 2 место РР - 0
№111571

36
Максимов
Денис
Николаевич

Гольева Ольга
Николаевна Русский вертолет 1 место РР - 0

№111694

37 Ганиев Ваня Басова Ирина
Ивановна Танк 1 место РР - 0

№111803

38 Ганевич
Богдан

Ким Лиана
Валентиновна Танк победитель! 1 место РР - 0

№111839

39 Рябов
Мирослав

Порошина
Светлана
Юрьевна

"Зенитно-ракетный комплекс" 1 место РР - 0
№111977

40 Вагнер
Полина

Порошина
Светлана
Юрьевна

"Военная техника России" 1 место РР - 0
№111978

41 Смоленцева
Юлия

Порошина
Светлана
Юрьевна

"Подводная лодка" 1 место РР - 0
№111980

42
Савин Лев и
Савина
Полина

Малеш
Светлана
Викторовна

"Вперёд Россия" 1 место РР - 0
№111981

43 Саленко
Николай

Малеш
Светлана
Викторовна

"Военная техника России" 1 место РР - 0
№111983

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко